3. *Assuesco* tambien se halla con accusativo con preposicion *ad*: v. gr. acostúmbrate á oir misa, y no á jugar: *assuesce audiendo, vel ad audiendum sacrum, et non ludo, vel ad ludum*. Ovid. Trist. 1, Eleg. 4: *Assuetus studiis mollibus ipse fuit*. Cæs. Comm. lib. 6: *Assuescere ad homines, et mansuefieri ne parvuli quidem possunt*.

Puede *assuesco* tener accusativo y dativo, y variarse así esta oracion y otras semejantes: v. gr. el pobrecito desde niño acostumbra sus manos al trabajo: *pauperculus à teneris assuescit manus suas labore, vel ad laborem, vel assuescit laborem manibus suis*. Virg. Æn. 6: *Ne pueri, ne tanta animis assuescite bella*. Podia decir: *ne assuescite animos tantis bellis*. Idem Georg. 3: *Ubi libera colla servitio assueverint*.

4. *Conuenio, congruo, convenir* ó *concordar*. Estos verbos admiten varios casos. Quieren dativo: v. gr. todos convienen en tu parecer: *omnes conveniunt, vel congruunt tuæ sententiæ*.

Esta oracion y semejantes se dirán de esta manera: v. gr. Pedro y Juan concuerdan en esto: *Petrus convenit cum Joanne de*

hoc, vel hoc convenit Petro cum Joanne, vel Joanni cum Petro, vel convenit Petro cum Joanne de hoc, vel hoc convenit inter Petrum, et Joannem. Cic. in Hortens.: *Nam quid vereris, ne non conveniat nostris cœtibus ista oratio, quæ spectat ad hortandum?* *Convenit; id est, sit conveniens, et decens*. Terent. in Adelph.: *Hæc fratri mecum non conveniunt, neque placent*. Cic. de Finib. 5: *Hoc mihi cum fratre tuo convenit*. Plaut. in Capt.: *Cum patre mihi convenit de filio*. Idem ibid.: *Hoc ita convenit inter me, et hunc*.

Haciendo diferencia de estos casos Lorenzo Valla (Eleg. lib. 3, cap. 76) dice así: *convenit hoc mihi, aut convenit hoc nobis; id est, decens est, et conveniens. Convenit hoc inter nos; id est, constat, et controversia caret. Convenit hoc mihi tecum; id est, sine controversia est inter nos. quod ego dixi. Convenit hoc tibi mecum; id est, sine controversia est inter nos quod tu dixisti*.

Si el caso de *convenit* fuere dativo del plural, se le puede juntar el accusativo *inter se*: todos convienen en la paz: *pax omnibus convenit, vel omnibus inter se*. Juv. sat. 15: *Sævis inter se convenit ursis*.

Hoc mihi convenit: esto me está bien. Alguna vez se halla accusativo con preposicion *in* en lugar del dativo. Cic. pro Sext. Roscio: *Non in omnes arbitror omnia convenire*. Juzgo que todas las cosas no están bien, ni convienen á todos.

In unum locum convenere omnes: todos se juntaron en un lugar.